

**NBIS Invest ApS**  
Enghave Passage 2, 5.  
1739 København V  
CVR-nr. 39121271

**Årsrapport 24.11.2017 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Peter Jørgen Lyager

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NBIS Invest ApS  
Enghave Passage 2, 5.  
1739 København V

CVR-nr.: 39121271  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 24.11.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Peter Jørgen Lyager, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber og deltage som selskabsdeltager, herunder i interessentskaber og kapital-selskaber, samt aktiviteter forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udviser et underskud på 6.959.438 kr. Egenkapitalen er negativ 5.159.438 kr. pr. 31.12.2018.

Ledelsen anser ikke resultat som tilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud til næste år.

Selskabet har modtaget en støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, Peter Lyager Holding ApS, der frem til 31. december 2019 har givet tilsagn om at yde selskabet økonomisk støtte på maksimalt 5 mio. kr. yderligere og træder tilbage fra betalingen af selskabets øvrige kreditorer, således selskabet har den nødvendige finansiering. Årsrapporten aflægges på denne baggrund under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(58.718)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(58.718)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.917.333)
Andre finansielle indtægter		23.152
Andre finansielle omkostninger		(6.539)
<b>Årets resultat</b>		<b>(6.959.438)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(6.959.438)
		<b>(6.959.438)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>250.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>250.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>154.563</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>154.563</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>404.563</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		1.750.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.959.438)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(5.159.438)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>555.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>555.500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.000.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.008.501</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.564.001</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>404.563</u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	1.750.000	0	1.800.000
Årets resultat	0	0	(6.959.438)	(6.959.438)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.750.000</b>	<b>(6.959.438)</b>	<b>(5.159.438)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har modtaget en støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, Peter Lyager Holding ApS, der frem til 31. december 2019 har givet tilsagn om at yde selskabet økonomisk støtte på maksimalt 5 mio. kr. yderligere og træder tilbage fra betalingen af selskabets øvrige kreditorer, således selskabet har den nødvendige finansiering. Årsrapporten aflægges på denne baggrund under forudsætning om fortsat drift.

	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange	250.000	3.550.000	3.367.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>3.550.000</b>	<b>3.367.333</b>
Årets nedskrivninger	0	(3.550.000)	(3.367.333)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(3.550.000)</b>	<b>(3.367.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Nicolaj Bo I/S	København	I/S	40,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb, svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. De sambeskattedeselskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er interessent i Nicolaj Bo I/S, og hæfter således for samtlige af interessentskabets forpligtelser.
